Российская Федерация
Администрация

Углеродовского городского поселения

Красносулинского района

Ростовской области
                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.02.2013                                           № 12                                пос. Углеродовкий
О внесении изменений в постановление
Администрации Углеродовского городского
 поселения  № 26  от 25.04.2012 г.

« Об утверждении перечня

должностных лиц, уполномоченных

составлять протоколы об

административных правонарушениях».
В связи с принятием Областного закона Ростовской области от 26.07.2012г.  №913-ЗС и Областного закона Ростовской области от 17.02.2012 г. № 794-ЗС «О внесении изменений в Областной закон №273-ЗС от 25.10.2002 «Об административных правонарушениях», в соответствии со ст.11.2 Областного закона от 25.10.2002 №273-ЗС  «Об административных правонарушениях», руководствуясь ст.30 Устава муниципального образования «Углеродовское городское поселение» Красносулинского района.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
Возложить обязанности по составлению административных протоколов на: Иванову Елену Михайловну – специалиста по благоустройству и вопросам ЖКХ Администрации Углеродовского городского  поселения за нарушения, предусмотренные ст. 2.1 (в части нарушения должностными лицами муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий порядка и сроков рассмотрения обращений граждан); 2.2.; 2.4.; 2.7.; 2.9.; 3.2.; 3.3 (в части административных правонарушений, совершенных в отношении объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) местного значения, их территорий, зон их охраны); 4.1.; 4.4.;  5.1.; 5.2.; 6.2.; 6.3.; 6.4.; 7.1.; 7.2.; 7.3 (в части нарушения установленных нормативными правовыми актами органов местного самоуправления правил организации пассажирских перевозок автомобильным транспортом); 8.1.-8.3.; частью 2 ст. 9.1.; 9.3  Областного закона Ростовской области от 25.10.2002 № 273 – ЗС «Об административных правонарушениях».
2. В должностную  инструкцию  специалиста  Администрации Углеродовского городского поселения внести соответствующие дополнения.
3. Постановление Администрации Углеродовского городского поселения №89 от 27.12.2012 г «О внесении изменений в постановление Главы Администрации Углеродовского городского поселения  №26 от 25.04.2012г. «О наделении специалистов Администрации Углеродовского городского поселения полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях» отменить.
4. Настоящее постановление подлежит обнародованию на информационных стендах поселения.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Углеродовского

городского поселения                                                                            В.Н. Процанов